香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Mediwelcome Healthcare Management & Technology Inc.

麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2159）

自願性公告

有意進行公開市場股份購回

本公告乃由麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，其擬根據本公司股東（「股東」）藉於

2022年 6月 24日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上通過的股東決議

案授予董事會的一般授權（「購回授權」），於公開市場上購回本公司股份（「股

份」），惟視乎市況而定。根據購回授權，董事會獲准行使本公司的權力以購回於

股東週年大會日期已發行股份總數的最多10%（即最多20,000,000股股份）。本公司

將在遵守本公司組織章程大綱及細則、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券

上市規則、公司收購、合併及股份回購守則（「收購守則」）、開曼群島公司法及所

有其他適用法律及法規的情況下購回股份。

董事會認為，現行股價低於其內在實際價值，故董事會認為，購回股份將顯示本

公司對其業務展望及前景的信心，且最終將對本公司有利，並為股東創造價值。

因此，董事會認為購回股份符合本公司及其股東的整體最佳利益。董事會認為，

本公司現時的財務資源將可令其進行購回股份，同時維持穩健的財務狀況。

– 1 –

董事無意行使購回授權，導致公眾人士持有之股份數目低於聯交所規定之最低百

分比，或引致須根據收購守則規則26及32履行對股東作出全面要約責任之程度。

股東及本公司潛在投資者應注意，本公司行使購回授權將視乎市況進行，並將由

董事會全權酌情決定。概不保證任何購回之時間、數量或價格或本公司會否作出

任何購回。因此，股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

麥迪衛康健康醫療管理科技股份有限公司

主席兼執行董事

施煒

香港，2022年12月5日

於本公告日期，執行董事為施煒先生、楊為民先生、王亮先生、王偉先生及眭輝

俊先生；非執行董事為Zhang Yitao女士及劉夏先生；而獨立非執行董事為宋瑞霖

先生、Fei John Xiang先生、David Zheng Wang先生及楊曉曦先生。

– 2 –